开封市公共资源交易中心
中标候选人公示内容文本
[bookmark: _GoBack]（工程类）
开封市田家炳实验中学学生餐厅改造项目
（中金泰富工程管理有限公司）受（开封市田家炳实验中学 ）的委托，就开封市田家炳实验中学学生餐厅改造项目进行竞争性谈判招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市田家炳实验中学学生餐厅改造项目
项目编号：汴财谈【2018】115号
资金来源：财政资金
合同估算价：约70万元
招标方式：竞争性谈判
招标范围：招标文件范围内所包含的全部内容
监督部门：开封市采购办
二、开标时间：2018年10月10日9时30分
评标时间：2018年10月10日11时30分
三、评标情况：无废标
四、标段划分情况
标段名称：开封市田家炳实验中学学生餐厅改造项目
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：具有建筑工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质；
工期要求：60日历天
招标控制总价：633545.68元；
评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：开封市永和建筑工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级资质
投标总价：633000.00元
质量标准：合格
工期：60日历天
项目经理姓名：赵风彩
证书名称：建筑工程贰级建造师证
证书编号：01715083
第二中标候选人全称：河南省金腾建筑工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级资质
投标总价：633250.00元
质量标准：合格
工期（交货期）：60日历天
项目经理姓名：杨莉娟
证书名称：建筑工程贰级建造师证
证书编号：01713263
第三中标候选人全称：河南汇亿建筑工程有限公司
资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级资质
投标总价：633400.00元
质量标准：合格
工期：60日历天
项目经理姓名：段俊娜
证书名称：建筑工程贰级建造师证
证书编号： 00787646
五、联系方式
招 标 人：开封市田家炳实验中学
地    址：开封市田家炳实验中学
联 系 人：叶先生
联系电话： 13837836164
招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地  址：开封市晋安路
联 系 人：温女士
联系电话：0371-23669581
六、公示时间：2018年10月11日至2018年10月15日（三个工作日）
七、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
八、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布